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N
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Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2303045001 MOHAMMAD RAFLI NUGROHO  80 80  80 82 A 80.20

 2 2303045003 SAFFANAH AZKA FITRI  82 78  83 85 A 81.70

 3 2303045005 NISYA PUTRI RAHMADANI  88 80  80 82 A 82.20

 4 2303045007 YOBI FAZRI RINANDI  50 78  80 80 B 72.00

 5 2303045009 RIYAN ADRIYANSYAH  79 80  80 78 B 79.55

 6 2303045011 WINANDA WAHYUNING TIYAS  82 82  80 82 A 81.20

 7 2303045013 ILYAS FAKHREZA  80 80  80 78 B 79.80

 8 2303045015 NADIA YULIA SARI  80 82  82 80 A 81.30

 9 2303045017 FARIDZ ADIANSYAH  80 80  80 82 A 80.20

 10 2303045019 DIMAS BIRRU PALGUNADI  50 78  80 80 B 72.00

 11 2303045021 AHMAD NAJIH AMALY  80 80  80 82 A 80.20

 12 2303045023 MELA REVANIA  80 80  83 82 A 81.40

 13 2303045025 ADE AKMAL HIBATULLAH  88 83  85 80 A 84.75

 14 2303045027 WARDA SOFIA  80 80  82 79 A 80.70

 15 2303045029 MUHAMMAD RAFA KUSWANTO  80 80  80 82 A 80.20

 16 2303045031 MUFQI ANDIKA PANGESTU  80 78  80 78 B 79.30

 17 2303045033 SITI MUBAROKA  80 80  80 82 A 80.20

 18 2303045035 ALIFHA YASHINTA RACHMAN  90 88  90 90 A 89.50

 19 2303045037 ANGELICA INDAH DESVIYANI  83 80  80 80 A 80.75

 20 2303045039 ERDI PUTRA ANGGARA  80 80  70 80 B 76.00

 21 2303045041 ALI ZAINAL ABIDIN  40 80  85 80 B 72.00

 22 2303045043 RAIHAN WAKASARA  80 80  80 79 B 79.90

 23 2303045045 ADITYA PERDANA  80 79  80 79 B 79.65

 24 2303045047 MUHAMMAD IRSYAD  81 78  80 79 B 79.65
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Pendahuluan  24 ISA FAQIHUDDIN HANIF
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6 Okt 2023

 24 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 3 Jumat

13 Okt 2023

 24 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 4 Jumat

20 Okt 2023

 24 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 5 Jumat

27 Okt 2023

 24 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 6 Jumat

3 Nov 2023

 24 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 7 Jumat

10 Nov 2023

 24 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 8 Jumat

1 Des 2023

Responsi UTS  24 ISA FAQIHUDDIN HANIF
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 10 Jumat
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 24 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 11 Jumat

22 Des 2023

 24 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 12 Jumat

29 Des 2023

 24 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 13 Jumat

5 Jan 2024

 24 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 14 Jumat

12 Jan 2024

 24 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.
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Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 12 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2303045001 MOHAMMAD RAFLI NUGROHO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2303045003 SAFFANAH AZKA FITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2303045005 NISYA PUTRI RAHMADANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2303045007 YOBI FAZRI RINANDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2303045009 RIYAN ADRIYANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2303045011 WINANDA WAHYUNING TIYAS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2303045013 ILYAS FAKHREZA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2303045015 NADIA YULIA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2303045017 FARIDZ ADIANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2303045019 DIMAS BIRRU PALGUNADI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2303045021 AHMAD NAJIH AMALY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2303045023 MELA REVANIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2303045025 ADE AKMAL HIBATULLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2303045027 WARDA SOFIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2303045029 MUHAMMAD RAFA KUSWANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2303045031 MUFQI ANDIKA PANGESTU 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2303045033 SITI MUBAROKA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2303045035 ALIFHA YASHINTA RACHMAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2303045037 ANGELICA INDAH DESVIYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2303045039 ERDI PUTRA ANGGARA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2303045041 ALI ZAINAL ABIDIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2303045043 RAIHAN WAKASARA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2303045045 ADITYA PERDANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2303045047 MUHAMMAD IRSYAD 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24.00Jumlah hadir :  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24


